Estado do Rio Grande do Norte

Município de Serra Negra do Norte
Gabinete Civil

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

www.serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 022/2020

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA

COMISSÃO DE GESTÃO DO PLANO DE

CARGO, CARREIRA E REMUNERAÇÃO

DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso das

atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Nº

509/2010, § 1º do art. 39,

 RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Gestão do Plano de Cargo, Carreira e Remuneração do magistério Público do Município de

Serra Negra do Norte/RN:

I – Petrúcio de Lima Ferreira CPF 051.005.114-60 – Secretário Municipal de

Educação e Cultura;

II – Girlânia Fernandes de Medeiros Vanderlei  –  CPF 512.543.104-44 Secretária

Municipal de Administração e Planejamento.

III – José Fabiano de Lima - CPF  008.094.654-26 - Professor Municipal

IV – Fabiano Pereira Mariz – CPF  027.977.224-69 - Professor Municipal

V – Micheline Ramalho de Moura – CPF 904.092.304-30 - Apoio Pedagógico.

Art. 2º. Os servidores supra relacionados não terão direitos a vantagens pecuniárias

pelos serviços prestados na Comissão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 31 de janeiro de 2020.

__________________________________________

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br
http://www.serranegra.rn.gov.br/